
DEPARTAMENTOSANTANDER

MUNICIPIOSAN GIL

ENTIDAD CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE SANTANDER

CODIGO 826668000

FECHA DE CORTE 30/09/2015

Cifras en Miles de Pesos
Codigo 

Contabl

e 

Subcuen

ta Nombre de la Subcuenta

Codigo 

entidad 

Reciproca Nombre entidad Reciproca

Valor 

Corriente

Valor No 

Corriente

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 212468524 PALMAS DEL SOCORRO 519 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 211015810 TIPACOQUE 514 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 212068020 ALBANIA 82 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 219868298 GAMBITA 813 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 213368533 PARAMO 319 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 217068370 JORDAN 1032 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 210768207 CONCEPCION 584 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 215068250 EL PEÑON 74 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 230168500 OIBANA 3516 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 219568895 ZAPATOCA 3586 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 211768217 COROMORO 60 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 216468264 ENCINO 267 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 219868498 OCAMONTE 423 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 213268432 MALAGA 196 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 219768397 LA PAZ 383 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 216868468 MOLAGAVITA 411 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 216468464 MOGOTES 342 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 216823168 CHIMA 629 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 216968669 SAN ANDRES 1138 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 217968179 CHIPATA 240 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 210268502 ONZAGA 100 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 211868318 GUACA 785 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 217268572 PUENTE NACIONAL 14 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 217168271 FLORIAN 1356 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 216668266 ENCISO 433 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 216268162 CERRITO 688 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 218568385 LANDAZURI 1038 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 214568745 SIMACOTA 699 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 210968209 CONFINES 178 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 214468344 HATO 56 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 210168101 BOLIVAR 612 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 217968079 BARICHARA 1639 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 212568425 MACARAVITA 98 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 217568575 PUERTO WILCHES 5237 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 211368013 AGUADA 37 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 212468324 GUAVATA 1622 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 213568235 EL CARMEN DE CHUCURI 529 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 031400000 EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS -ECOPETROL-20616 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 230468081 AGUAS DE BARRANCABERMEJA 3387 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 217068770 SUAITA 519 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 269768077 ESBARBOSA 7574 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 268968679 ACUASAN 3599 0

140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 80500000 FERTILIZANTES 241 0



140101 Tasa Por Uso de Recurso Hidrico 211168211 CONTRATACION 394 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 212068020 ALBANIA 6630 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 212968229 CURITI 1582 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 219868298 GAMBITA 2155 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 212268522 PALMAR 2130 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 217968679 SAN GIL 2888 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 218968689 SAN VICENTE DE CHUCURI 13077 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 122868000 SANTA ANA 738 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 210768207 CONCEPCION 2395 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 923271346 ESE  HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS 320 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 220168051 E.S.E. HOSPITAL JUAN PABLO II 1567 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 923269135 E.S.E. HOSPITAL SAN BARTOLOME 825 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 220168092 E.S.E. HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS 1519 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
260168872 E.S.E. CENTRO DE SALUD CAMILO RUEDA

1693 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
220168861 E.S.P. EMPRESA DE SERVICOS PÚBLICOS 

DOMICIIARIOS DE VELEZ- 7725 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 923269158 E.S.E. HOSPITAL SAN CAYETANO 1542 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 220168425 I.P.S. CENTRO DE SALUD - MACARAVITA 888 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
220168377 E.S.E. HOSPITAL SAN MARTIN - LA BELLEZA

1506 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
220168020 E.S.E. BLANCA ALICIA HERNANDEZ - 

ALBANIA 2303 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
220168324 U.A.E. IPS CENTRO DE SALUD SAN JOSE 

DE GUAVATÁ 1476 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental

270168209 I.P.S. CENTRO DE SALUD SAN CAYETANO 

DEL MUNICIPIO DE CONFINES - 

SANTANDER 1536 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
220168162 I.P.S. CENTRO DE SALUD SAN ANTONIO - 

CERRITO 813 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 270168121 I.P.S. CENTRO DE SALUD DE CABRERA 1929 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 220168264 I.P.S. CENTRO DE SALUD DE ENCINO 1542 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
220168549 E.S.E. SAN ANTONIO DE PADUA - 

PINCHOTE 828 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 270168673 I.P.S. CENTRO DE SALUD SAN BENITO 1961 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 270168498 E.S.E. DE OCAMONTE SANTANDER 1530 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
270168013 I.P.S. CENTRO DE SALUD -HERMANA 

GERTRUDIS- DE AGUADAS 1114 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental

220168160 INSTITUCIÓN PRESTADORA DE SERVICIOS 

DE SALUD ARISTIDES FERNANDEZ 

ISABELLA DEL MUNICIPIO DE CEPITA
1358 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 83400000 E.S.E. HOSPITAL SAN MIGUEL 888 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
220168266 I.P.S. CENTRO DE SALUD JESUS DE 

NAZARETH - ENCISO 838 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 39700000 ISAGEN S.A. 2648 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 86300000 E.S.E. BARRANCABERMEJA 3108 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
220168573 I.P.S. CENTRO DE SALUD DE PUERTO 

PARRA 3006 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
125268000 E.S.E. HOSPITAL SAN VICENTE DE PAUL - 

ONZAGA 1099 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
923272233 E.S.E. EDMUNDO GERMAN ARIAS DUARTE 

DE PUERTO WILCHES 1365 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 218168081 BARRANCABERMEJA 20955 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 923271454
E.S.E. HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE 

GALAN 1199 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 121568000
E.S.E. HOSPITAL  SAN JUAN DE DIOS  - 

BARICHARA 1067 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
923271456 E.S.E. HOSPITAL INTEGRADO SAN ROQUE 

DE CURITI 1523 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 124168000 HOSPITAL SAN JOSÉ 750 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 122368000 E.S.E. HOSPITAL SAN RAFAEL 825 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 123468000 E.S.E. HOSPITAL  SAN RAFAEL 1537 0



140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 124668000 E.S.E. HOSPITAL  SAN ROQUE  1076 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 219568895 ZAPATOCA 1911 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 122168000 HOSPITAL SAN ROQUE 675 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 215568655 SABANA DE TORRES 2440 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 923271345 E.S.E. HOSPITAL SAN PEDRO CLAVER 1534 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
923269487 E.S.E. HOSPITAL INTEGRADO SAN JOAQUIN

1894 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 216068160 CEPITA 2078 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental
220168572 E.S.E. HOSPITAL INTEGRADO SAN 

ANTONIO 1479 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 212268322 GUAPOTA 1768 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 219868498 OCAMONTE 2947 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 213268432 MALAGA 5812 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 219768397 LA PAZ 2728 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 215168051 ARATOCA 1582 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 214568245 EL GUACAMAYO 2220 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 122868000 E.S.E. HOSPITAL SANTA ANA 738 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 124968000 E.S.E. HOSPITAL SAN JOSE 650 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 216168861 VELEZ 6007 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 210568705 SANTA BARBARA 1549 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 211168211 CONTRATACIÓN 2186 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 217268872 VILLANUEVA 1582 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 216968669 SAN ANDRES 3410 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 122613000 UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 50 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 217968179 CHIPATA 2217 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 210268502 ONZAGA 3311 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 211868318 GUACA 6698 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 219068190 CIMITARRA 7212 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 220168217 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO COROMORO 1082 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 218268682 SAN JOAQUIN 2223 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 116868000 DEPARTAMENTO DE SANTANDER 26628 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 214568745 SIMACOTA 1524 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 216768167 MUNICIPIO DE CHARALA 1044 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 240168081 EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE BARANCABERMEJA65 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 210968209 CONFINES 2130 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 217268572 PUENTE NACIONAL 2077 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 216268162 CERRITO 4365 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 217768377 LA BELLEZA 7137 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 217170771 SUCRE 2217 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 210168101 BOLIVAR 2342 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 211368013 AGUADA 4243 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 217968079 BARICHARA 1582 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 215268152 CARCASI 10022 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 212468324 GUAVATA 608 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 216868368 JESUS MARIA 2217 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 212568425 MACARAVITA 2255 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 218668686 SAN MIGUEL 1951 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 213568235 EL CARMEN DE CHUCURI 1260 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 031400000 EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS -ECOPETROL-118926 0

140101 Evaluación y Seguimiento Ambiental 923272365 LA PALMEÑA 1479 0

140101 Tasa Retributiva 212068020 ALBANIA 821 0

140101 Tasa Retributiva 210768207 CONCEPCION 4523 0

140101 Tasa Retributiva 219868298 GAMBITA 153 0

140101 Tasa Retributiva

268968679 EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN 

GIL 12371 0

140101 Tasa Retributiva 215068250 EL PEÑON 1201 0



140101 Tasa Retributiva
269768077 E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS 

PUBLICDOMICILIARIOS DE BARBOSA 7273 0

140101 Tasa Retributiva
220168861 E.S.P. EMPRESA DE SERVICOS PÚBLICOS 

DOMICIIARIOS DE VELEZ- 44254 0

140101 Tasa Retributiva 230168500 OIBANA 621 0

140101 Tasa Retributiva 39700000 ISAGEN S.A. 272 0

140101 Tasa Retributiva 216068160 CEPITA 123 0

140101 Tasa Retributiva 219568895 ZAPATOCA 554 0

140101 Tasa Retributiva 214968549 PINCHOTE 457 0

140101 Tasa Retributiva 211868418 LOS SANTOS 471 0

140101 Tasa Retributiva 218468684 SAN JOSE DE MIRANDA 829 0

140101 Tasa Retributiva 216768167 CHARALA 1404 0

140101 Tasa Retributiva 216468264 ENCINO 158 0

140101 Tasa Retributiva 214768147 CAPITANEJO 1322 0

140101 Tasa Retributiva 219768397 LA PAZ 1307 0

140101 Tasa Retributiva 216868468 MOLAGAVITA 1746 0

140101 Tasa Retributiva 215168051 ARATOCA 1433 0

140101 Tasa Retributiva 214568245 EL GUACAMAYO 626 0

140101 Tasa Retributiva 215568855 VALLE DE SAN JOSE 150 0

140101 Tasa Retributiva 216468464 MOGOTES 393 0

140101 Tasa Retributiva 211168211 CONTRATACION 158 0

140101 Tasa Retributiva 210568705 SANTA BARBARA 94 0

140101 Tasa Retributiva 217268872 VILLANUEVA 891 0

140101 Tasa Retributiva 217768077 BARBOSA 296 0

140101 Tasa Retributiva 219668296 GALAN 27 0

140101 Tasa Retributiva 216968669 SAN ANDRES 332 0

140101 Tasa Retributiva 219268092 BETULIA 252 0

140101 Tasa Retributiva 211868318 GUACA 50931 0

140101 Tasa Retributiva 216668266 ENCISO 299 0

140101 Tasa Retributiva 216268162 CERRITO 3625 0

140101 Tasa Retributiva 217368673 SAN BENITO 161 0

140101 Tasa Retributiva 217170771 SUCRE 91 0

140101 Tasa Retributiva 217768377 LA BELLEZA 85 0

140101 Tasa Retributiva 211368013 AGUADA 25 0

140101 Tasa Retributiva 215268152 CARCASI 151 0

140101 Tasa Retributiva 216868368 JESUS MARIA 1916 0

140101 Tasa Retributiva 212568425 MACARAVITA 79 0

140101 Tasa Retributiva 031400000 EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS 73441 0

140101 Tasa Retributiva
230468081 E.S.P. AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A.

35809 0

140101 Tasa Retributiva
923270920 E.S.P. SERVICIOS PUBLICOS 

DOMICILIARIOS DE PUERTO PARRA 5132 0

140101 Tasa Retributiva
923271674 E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS 

DE GALAN S.A. 1101 0

140101 Tasa Retributiva
923272327 E.S.P. CONFINEÑA DE SERVICIOS 

PÚBLICOS S.A. 763 0

140101 Tasa Retributiva 923272067 CABRERANA DE SERVICIOS PUBLICOS 97 0

140101 Tasa Retributiva

923272092 ADMINISTRACION PUBLICA COOPERATIVA 

DEL MUNICIPIO DE ENCINO -AGUASAN
1662 0

140101 Tasa Retributiva

923272176 E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS 

DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y 

ASEO DE MOGOTES S.A..
102 0

140101 Tasa Retributiva
923272282 E.S.P. AGUAS DE PUERTO WILCHES S.A.S.

46145 0

140101 Tasa Retributiva
923272396 E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS 

DE BARICHARA S.A. 4877 0



140101 Tasa Retributiva

923272310 E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS 

DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADOY ASEO  

DE OCAMONTE S.A.
4761 0

140101 Tasa Retributiva
923272331 E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS 

DEL VALLE DE SAN JOSÉ S.A. 1001 0

140101 Tasa Retributiva 80500000 FERTILIZANTES 136637 0

140101 Transferencia sector electrico 39700000 ISAGEN S.A. 91946 0

140101 Transferencia sector electrico 031400000 EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS 144516 0

140102 Multas 217368573 PUERTO PARRA 7710 0

140102 Multas 212068020 ALBANIA 642 0

140102 Multas 212968229 CURITI 515 0

140102 Multas 217968679 SAN GIL 994 0

140102 Multas 218968689 SAN VICENTE DE CHUCURI 515 0

140102 Multas 212068720 SANTA HELENA DE OPON 2344 0

140102 Multas 210768207 CONCEPCION 4914 0

140102 Multas 215068250 EL PEÑON 1769 0

140102 Multas
220168861 E.S.P. EMPRESA DE SERVICOS PÚBLICOS 

DOMICIIARIOS DE VELEZ- 54254 0

140102 Multas 217568575 PUERTO WILCHES 17191 0

140102 Multas 116868000 GOBERNACION DEL SANTANDER 1019 0

140102 Multas 218168081 BARRANCABERMEJA 1751847 0

140102 Multas 216068160 CEPITA 1769 0

140102 Multas 218468684 SAN JOSE DE MIRANDA 4187 0

140102 Multas 213268432 MALAGA 1159 0

140102 Multas 219768397 LA PAZ 1030 0

140102 Multas 216868468 MOLAGAVITA 4038 0

140102 Multas 212168121 CABRERA 5625 0

140102 Multas 216468464 MOGOTES 1025 0

140102 Multas 217268872 VILLANUEVA 3975 0

140102 Multas 216968669 SAN ANDRES 913 0

140102 Multas 219268092 BETULIA 163065 0

140102 Multas 210268502 ONZAGA 1769 0

140102 Multas 211868318 GUACA 157474 0

140102 Multas 216668266 ENCISO 1769 0

140102 Multas 218568385 LANDAZURI 4537 0

140102 Multas 210019100 BOLIVAR 19265 0

140102 Multas 215268152 CARCASI 2060 0

140102 Multas 212468324 GUAVATA 1087 0

140102 Multas 217568575 PUERTO WILCHES 14907 0

140102 Multas
240168081 EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE 

BARRANCABERMEJA - 3580 0

140102 Multas 213568235 EL CARMEN DE CHUCURI 14907 0

140102 Multas 031400000 EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS 13483 0

140102 Multas
230468081 E.S.P. AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A.

2774992 0

140103 Intereses Multas 211868418 LOS SANTOS 120 0

140103 Intereses Multas 216468464 MOGOTES 2990 0

140103 Intereses Multas 217768077 BARBOSA 1783 0

140103 Intereses Multas 216268162 CERRITO 1061 0

140103 Intereses Multas 210019100 BOLIVAR 6252 0

140103 Intereses Multas 031400000 EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS 1829 0

140103 Intereses Multas 212968229 CURITI 33 0

140103 Intereses Multas 218168081 MUNICIPIO DE BARRANCABERMEJA 5196 0

140103 Intereses Tasa Retributiva 268968679 EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN GIL22344 0

140103 Intereses Tasa Retributiva 215068250 EL PEÑON 709 0

140103 Intereses Tasa Retributiva 211868418 LOS SANTOS 3581 0

140103 Intereses Tasa Retributiva 216468464 MOGOTES 9077 0



140103 Intereses Tasa Retributiva 215268152 CARCASI 958 0

140103 Intereses Tasa Retributiva 218668686 SAN MIGUEL 2132 0

140103 Intereses Tasa Retributiva
230468081 E.S.P. AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A.

9629 0

140103 Intereses Sobretasa Ambiental 211868418 LOS SANTOS 1129 0

140103 Intereses Sobretasa Ambiental 213268432 MALAGA 4091 0

140103 Intereses Sobretasa Ambiental 217968179 CHIPATA 56 0

140103 Intereses Sobretasa Ambiental 217168271 FLORIAN 622 0

140103 Intereses Sobretasa Ambiental 217968079 BARICHARA 639 0

140103 Intereses Sobretasa Ambiental 212568425 MACARAVITA 932 0

140103 Intereses Tasa por Evaluacion y Seguimiento216868468 MOLAGAVITA 1298 0

140103 Intereses Tasa por Evaluacion y Seguimiento216268162 CERRITO 417 0

140103 Intereses Tasa por Evaluacion y Seguimiento213568235 EL CARMEN DE CHUCURI 433 0

140159

Porcentaje y sobretasa ambiental al 

impues 212468524 PALMAS DEL SOCORRO 102 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues217368573 PUERTO PARRA 830 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues216868368 JESUS MARIA 306 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues213568235 EL CARMEN DE CHUCURI 743 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues212968229 CURITI 6701 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues213268432 MALAGA 1406 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues217768077 BARBOSA 7490 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues217268872 VILLANUEVA 2313 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues216823168 CHIMA 210 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues212768327 GUEPSA 2434 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues219268092 BETULIA 4157 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues211868318 GUACA 20643 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues216268162 CERRITO 2578 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues210068500 OIBA 450 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues031400000 EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS -ECOPETROL-637 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues215268152 CARCASI 7932 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues217768377 LA BELLEZA 772 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues218268682 SAN JOAQUIN 28 0

140159 Porcentaje y sobretasa ambiental al impues214568245 GUACAMAYO 375 0

142013 Avances y anticipos para proyectos de inv212168121 CABRERA 40000 0

245301 0605 mavdt- fonam 023500000 INSTITUTO NACIONAL DE VIAS 150481 0

245301 Conv. inter 1843 II fase Forestal Cas 11500000 MINISTERIO DEL MEDIO AMBIENTE 8277 0

245301 Conv Ingcominas 039-09 025200000 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES EN GEOCIENCIAS, MINERIA Y QUIMICA -INGEOMINAS-8000 0

245301 Conv fnr descont rio fonce fase I etapa II828600000 FONDO NACIONAL DE REGALIAS 34452 0

245301 Conv pomcas Río Soga-isagen 39700000 ISAGEN S.A. 1558866 0

245301 Conv Interad.01132 Exp.Mpales-Dpto.Santand116868000 GOBERNACION DEL SANTANDER 706205 0

245301 Orden.y Manejo ciénaga Cachimberos-Gober.C044600000 FIDUCIARIA LA PREVISORA S. A. 16569 0

245301 Conv.046-11 CAS-AccionSocial Estufas de le829300000 FONDO NACIONAL AMBIENTAL 99339 0

245301 Conv.GGC-115-2013 Min MINAS 11700000 MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA 182587 0

245301 Conv. Acuerdo de coop ecopetrol AC 31400000 EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS 4331944 0

245301 Fortalecimiento de Secretarias Tecnicas 10500000 DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION 145000 0

290502 Industria y Comerico San Gil 217968679 SAN GIL 0 190632

470508 Funcionamiento 923272394 TESORO NACIONAL 2507114 0

510401 Aportes al ICBF 23900000 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR -ICBF-52616 0

510402 Aportes al SENA 26800000 SENA 37021 0

511117 Servicios públicos - luz 026800000 ELECTRIFICADORA "SANTANDER" S.A. -E.S.P.- 0 114513

511117 Servicios públicos-agua

268968679 EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN 

GIL
0 4048

511117 Servicios públicos

220168861 E.S.P. EMPRESA DE SERVICOS PÚBLICOS  

EMPREVEL DOMICIIARIOS DE VELEZ- 0 874

511117 Servicios públicos 026800000 ELECTRIFICADORA "SANTANDER" S.A. -E.S.P.- 0 276

511117 Servicios públicos

230168432 EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE 

MALAGA 0 347



512002 Cuota de auditaje

10200000 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 

0 16359

512010 Peajes
23500000 INSTITUTO NACIONAL DE VIAS 0

1282

512011 impuesto sobre vehículos automotores210768307 MUNICIPIO GIRON 618 0

522026 Contribuciones 011500000 MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 0 2012052

580110 Deuda Interna 144068000 IDESAN 0 68589

REPRESENTANTE LEGAL
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